



АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2022

№ 47

О внесении изменений в постановление администрации Владимирской области от 03.08.2021 № 477

В соответствии с Федеральным законом от 29.07.2017 № 218-ФЗ «О публично-правовой компании «Фонд развития территорий» и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» постановляю:

1. Внести в постановление администрации Владимирской области от 03.08.2021 № 477 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления из областного бюджета субсидии в виде имущественного взноса Владимирской области в имущество публично-правовой компании «Фонд защиты прав граждан - участников долевого строительства» следующие изменения:

1.1. В заголовке слова «публично-правовой компании «Фонд защиты прав граждан - участников долевого строительства» заменить словами «публично-правовой компании «Фонд развития территорий».

1.2. В преамбуле слова «Федерального закона от 29.07.2017 № 218-ФЗ «О публично-правовой компании по защите прав граждан - участников долевого строительства при несостоятельности (банкротстве) застройщиков и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» заменить словами «Федерального закона от 29.07.2017 № 218-ФЗ «О публично-правовой компании «Фонд развития территорий» и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».

1.3. В пункте 1 слова «публично-правовой компании «Фонд защиты прав граждан - участников долевого строительства» заменить словами «публично-правовой компании «Фонд развития территорий».

2. В приложении:

2.1. В заголовке слова «публично-правовой компании «Фонд защиты прав граждан - участников долевого строительства» заменить словами «публично-правовой компании «Фонд развития территорий».

2.2. В пункте 1.1 слова «публично-правовой компании «Фонд защиты прав граждан - участников долевого строительства» заменить словами «публично-правовой компании «Фонд развития территорий».

2.3. В подпункте 4 пункта 1.2 слова «публично-правовой компании по защите прав граждан - участников долевого строительства при несостоятельности (банкротстве) застройщиков и» заменить словами «публично-правовой компании «Фонд развития территорий» и».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора области, курирующего вопросы развития инфраструктуры, ЖКХ и энергетики.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора области



А.А.Авдеев